
Contacto

Correo Electrónico m.rezola@nanogune.eu

Dirección Postal

Tolosa Hiribidea, 76
(20018) Donostia-San Sebastián España
ES212

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2021/297
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-03-2021 a
las 17:03 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Dirección General de la Asociación CIC nanoGUNE
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 20 - Investigación, Desarrollo e Innovación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF G20903449
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5MeITeIDN7oQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: suministros

Valor estimado del contrato 104,75 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 126,75 EUR.
Importe (sin impuestos) 104,75 EUR.

Clasificación CPV
44510000 - Herramientas.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Importaciones Industriales S.A.
NIF A28013548
El adjudicatario es una PYME : No

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5MeITeIDN7oQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 104,75 EUR.
Precio de la oferta más alta 104,75 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 104,75 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 126,75 EUR.

Motivación

Motivación Best value offer
Fecha del Acuerdo 01/02/2021
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ak7otoqFec9vYnT kQN0%2FZA%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Expediente 2018/5
Objeto 2018005 Acuerdo marco consumibles
Órgano Dirección General de la Asociación CIC nanoGUNE
Lote/Descripción 10 - Lote 10 - Herramientas

ID 637528069924454019 |  2021-753912 | Wed, 31 Mar 2021 17:03:14:461 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
160652480197458083488667169240114561873 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ak7otoqFec9vYnTkQN0%2FZA%3D%3D

